olim banus Sel . et condam magister tavarnicorum ser . Elisabeth d . gr. regine

Hung Seine Tochter Anna ist Gattin des Herczeg von Szekcsö ; sein Sohn

Johann XLIII.

16. Nicolaus (I.) 1278. XIII. Nicolaus filius Babonig (9. ) . 1279. XVI.

Nicolaum et Stephanum ( 14. ) filios comitis Baboneg (9.). – 1280. XVIII. Nicolaus.

Stephanus ( 14.) filii Baboneg (9.). - 1284. XXII . Nicolaus, Steph. ( 14. ) , Johann . ( 15. ) ,

Oth. ( 18. ) et Rachech ( 17.) filii Baboneg (9. ) .

17. Radoslaus de Oztrozech (II. ) 1346. LXV . 1283. Radoslaus comes, filius

Stephani comitis , filii condam Baboneg. Wenzel IX, 367. — 1321. XLIV. Nicolai ( 27. )

et Duim (28.) filiorum Radozlai ( 17. ) comitis, filii Babonegh ( 9. ) .

18. Otto. Vgl. 10. , 14. , 16 .

19. Ladislaus 1295. com . filius Stephani bani . Studc . Urk. Anhang I.

20. Stephanus ( V. ) Vgl . Nr . 12. , 28. , 30 .

21. Gregorius. Theiner Mon. Hung. I , 365. – A. Pór a . a . 0. 29 .

22. Paulus (II . ) † 9. Februar 1382 laut Urkunde C : hiis proximis diebus

absque heredibus masculinis decessus fore agnoscebatur. 1321. 22. September Schumii

Archiv I , 63. 1336. LX. Nos Jeorius (Georgius) (24.), Dionysius (25.) et Paulus (22.)

fratres , filii quondam Stephani ( 17.) bani de Stenischnasch. 1360. LXXXI.

comites Dionysius et Paulus, filii quondam Stephani bani. -- 1366. LXXXV . comes

Dionysius filius condam Stephani bani et comes Paulus frater suus uterinus.

1370. LXXXVII. comes Paulus filius quondam Stephani bani, filii Baboneg

de Krupa, et Dionysius frater suus carnalis .

23. Joannes (II . ) 1321 , 22. September. Johannes Georgius Dionysius et Paulus

comites, filii Stephani bani. – Archiv a . a . 0. I , S. 63. – 1322. XLVI. iuvenis,

comitis Johannis, filii Stephani ( 14. ) bani, filii Babonek ( 9. ).

24. Georgius. Vgl . Nr . 22.
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25. Dionysius ( II .) 1336. LX. Nos J. , Dionysius ( 25.) et Paulus ( 22.) fratres,

filii quondam Stephani ( 14.) bani de Stenischnasch . S. unter 22. bei Paulus .

1370. LXXXVII. Paulus filius quondam Stephani bani, filii Baboneg de Crupa ...

Dionysius filius ejusdem Stephani bani, frater suus carnalis ... Johannes, Nicolaus ,

Baboneg et Stephanus filii quondam comitis Duymi filii Radozlai de Blagay, filii

fratris eorundem patruelis.

26. Radozlaus ( III.) 1283. XX. Radozlas comite, filio Stephani ( 14. ) comitis,

filii condam Baboneg (9.), Protector der Unter- Jamnitzaer . 1283. XXI.. comes

Radozlaus, filius comitis Stephani - erwirbt Burg Lipovac.

27. Nicolaus ( III.) 1321. XLIV . Nicolai et Duim ( 28. ) filiorum comitis

Radozlai ( 17. ) , filii Babonegh ( 9.). - 1330. LVIII. Nicolaus iuvenis miles ac Duim

frater suus carnalis filii Radozlai filii Wabonik.

28. Duimus. 1330. LVIII. Nicolaus (27.) iuvenis miles ac Duym ( 28.) frater

suus carnalis, filii Radozlai ( 17. ), filii Wabonik ( 9. ). 1343. LXI. Duim , filius

Radozlai ... possessio Vodichan ad avum dicti comitis Duimi devenerat vigore privi

legii Emerici regis . Duims Großvater war Babonik ( 9. ) , Vodicha aber hatte von

Emerich Baboniks Großvater ( 2. ) erhalten . 1345. LXII. Der avus des comes

Duymech , filius Radozlai und der avus des Henricus und des Stephanus filii Stephani

condam bani haben sich in ihre Güter getheilt.

avus wäre Stephanus ( 12. ) , Baboniks Bruder avus wäre Babonik (9. )

Stephanus ( 20. ) Radozlaus ( 17. )

condam banus

Henricus ( 29. ) Stephanus (30.) Duim (28.)

Vgl . Urk. XXX .

1345. LXIII. comes Duim , filius Radozlai ( 17.) filii Baboneg (9. ) . 1355.

LXXIV . erhielt Polana im Comit. Dubica. 1358. LXXVI . lässt die Grenzen

seiner Besitzung Sytech begehe 1359. LXXVII. kauft das Land zwischen

Brumen und Hlevkovc . 1359. LXXIX . erhält Menig und Medvedja . 1360.

LXXX. kauft Svedjene. 1364. LXXXIV . Duim , filius Radozlai, filii Babonik.

1369. LXXXVI. Ludwig der Große transsumiert einen Brief auf die Bitte des comes

Duim filius comitis Radozlai filii comitis Baboneg. 1370. LXXXVII. filii quondam

comitis Duimi filii Radozlai. - 1370. LXXXVIII. comes Johannes filius olim comitis

Duimi filii Radozlai de Blagay .

29. Henricus. 1345. LXIII. H. et Stephanus (30. ) filii Stephani comitis, filii

Stephani ( 20. ) condam bani.

30. Stephanus ( VI . ) 1345. LXIII . Henricus et St. filii Stephani comitis, filii

Stephani ( 20. ).

31. Johannes ( III . ) der älteste 1352. LXX. S. Nr. 32. bei Nicolaus. –

1370. LXXXVII. Johannes, Nicolaus, Baboneg et Stephanus filii quondam comitis

Duymi filii Radozlai de Blagay. – 1370. LXXXVIII. strenuus miles Johannes filius

olim comitis Duymi filii Radozlai de Blagay vice et nom . Nicolai, Baboneg et Stephani

filiorum dicti comitis Duymi iuniorum .

32. Nicolaus (IV .) comes de Blagay 1352. LXX. Nicolaus, filius Doim (28.) ,

filii Radoslai ( 17. ) ae Johannes (31.) frater suus . Petrus ( 36.), filius dicti

Johannis. 1384. CII. comes Nicolaus filius comitis Duymi de Blagay pachtet

Ober - Lestova .
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33. Stephanus (VII.) 1370. LXXXVII. comitibus Johanni, Nicolao , Baboneg